Página 1 de 1

REMETENTE:

DATA:

COMUNICAÇÃO EXTERNA
DOCUMENTO Nº:

CORREIO ELETRÔNICO:

DESTINATÁRIO:

TEL. DO REMETENTE:

TEL. DO DESTINATÁRIO: CONTATO DO DESTINATÁRIO:

Nº PÁGINAS:

Ministério da Integração Nacional - MI

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

3ª Secretaria Regional de Licitações

RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2018

A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, por intermédio

da Secretaria Regional de Licitações/ 3ªSR, comunica aos interessados no Edital Pregão Eletrônico SRP

nº 011/2018, Processo Administrativo nº 59530.001407/2018-46, que a empresa DAMCOM – Damasceno

Construções e Comércio EIRELI-EPP.,  protocolou pedido de impugnação, em 22/11/2018, o qual

informamos a resposta:

Quanto à impugnação impetrada por essa empresa, contra o Edital 014/2018 consideramos improcedente.

A Resposta encontra-se à disposição para consulta nos autos, no endereço citado no “preâmbulo” do Edital

em disputa, e no sítio eletrônico www.codevasf.gov.br.

Atenciosamente,

Augusto Bezerra de Assis Junior

Chefe da 3ª Secretaria Regional de Licitações
CODEVASF / 3.ª SR

002/2018 23/11/2018 1

CODEVASF 3ª SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES 3a.sl@codevasf.gov.br  (87) 3866-7742

LICITANTES E DEMAIS INTERESSADOS NO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2018

http://www.codevasf.gov.br/
mailto:3a.sl@codevasf.gov.br